CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

PORTARIA 182/2025

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÃ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
em especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37,
XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° - Exonerar JULIANE PUIATI MOREIRA, inscrito (a) no CPF sob o
n° 161.7  e portador(a) da Carteira de Identidade n°. RO:
MG1 77  SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da
Bahia, lotado(a) no Gabinete do vereador Hélio Alvarenga Penha.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, surtindo seus efeitos a
partir de 31 de outubro de 2025.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 17 de outubro de 2025.

GA PENHA

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 * CEP: 45930-000 - Bairro Malvinas - Mucuri • Bahia • lei: (73) 3206*1077 - Site: camaramucurl.ba.oov.br